

	総括主査	調 査		課 長	副課長	審査者	設計者

工事番号
 第869号

設計書番号
 508-050-0117

八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事

実施
 設計書

上北郡おいらせ町上久保外 地内

工 期
 2 3 0 日

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事総括表

工事概要	施工数量 N = 1 式		
	CCTV設備工	1	式
	道路情報表示設備工	1	式
設計額	49,940,000 円 (内消費税	4,540,000 円)	変更による増減額
請負額			変更による増減額

設計内訳書 (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事				事業区分 工事区分		電気通信設備 電子応用設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電子応用設備（機器単体）								
CCTV設備			式	1		27,533,000		
CCTV監視制御装置			式	1		27,533,000		
CCTV監視制御装置			式	1		27,533,000		
機器単体（各種）			架	1		25,000,000		内 1号
機器単体費計（工場製作原価）			式	1		2,533,000		
電子応用設備			式	1		27,533,000		
CCTV設備工			式	1		2,257,393		
CCTV監視制御装置設置工			式	1		558,553		
CCTV監視制御装置設置			式	1		441,986		
CCTV操作卓設置			架	1		179,410		内 3号
機器（各種）設置			台	1		48,400		内 4号
配管・配線工			各種	1		214,176		内 5号
			式	1		74,585		

設計内訳書 (本01)

工事名	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	事業区分 工事区分	電気通信設備 電子応用設備	摘要
配線工								
			m	83		74,585		内 6号
CCTV監視制御装置撤去工								
			式	1		41,982		内 7号
CCTV監視制御装置撤去								
			架	1		41,982		
システム・インテグレーション								
			式	1		1,698,840		
システム・インテグレーション								
			式	1		1,698,840		
システム・インテグレーション								
			式	1		1,698,840		内 8号
通信設備								
			式	1		1,698,840		
道路情報表示設備工								
			式	1		778,650		
道路情報表示装置設置工								
			式	1		745,800		
道路情報表示板調整								
			式	1		745,800		内 9号
仮設工								
			面	6		745,800		
交通管理工								
			式	1		32,850		
交通誘導警備員								
			式	1		32,850		内 10号
			式	1		32,850		

設計内訳書 (本01)

工事名	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	摘要
直接工事費							数量・金額増減	
共通仮設			式	1		3,036,043		
共通仮設費（率計上）			式	1		888,000		
純工事費			式	1		888,000		
現場管理費			式	1		3,924,043		
機器間接費			式	1		2,632,000		
技術者間接費			式	1		8,182,215		
機器管理費			式	1		4,534,093		
工事原価			式	1		3,648,122		
一般管理費等			式	1		14,738,258		
工事価格			式	1		3,128,742		
消費税額及び地方消費税額			式	1		45,400,000		
工事費計			式	1		49,940,000		

共通仮設費内訳

主工種 13:道路維持工事

主たる工種 単独（追加工事）： 道路維持工事		合算工事：					
対象工事費	3,036,043	直接工事費	3,036,043	準備費（処分費用） その他直工扱い共仮積上額	0 0	事業損失	0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）			-11,100				
管理費区分1			0	(橋梁、P C 桁、ポンプ等購入費)			
管理費区分2, 7			0	(工場原価)			
管理費区分5			0	(一般管理費等のみ対象額)			
管理費区分9			-11,100	(間接費非対象額)			
管理費区分T			0	(全処分費等のうち3 %または3, 0 0 0 万円を超える額)			
対象額	支給品費（＋）		0				
無償貸付機械評価額（＋）			0				
共通仮設費対象額	単独（追加工事）		3,047,143	現工事	0	合算工事	0
	全処分費等を除く共通仮設費対象額 （調整工事入力で使用）		3,047,143		0		0
共通仮設費（率分）	率（補正前）		20.62%		0.00%		0.00%
	施工地域等補正		1.4		0.00%		0.00
	除雪工事補正		1.00		0.00		0.00
	ICT施工補正		1.0		0.00		0.00
	率（補正後）	週休2日 週休2日（月単位）	1.01		0.00%		
	計上額		888,000		0		0
						調整工事計上額	0

共通仮設費内訳

主工種 13:道路維持工事

共通仮設費 (積上分)

運搬費	0
安全費	0
管轄費	0

準備費
役務費
現場環境改善費

0
0
0

事業損失防止施設費
技術管理費

0
0

共通仮設費計

888,000

現場管理費

主工種 13:道路維持工事					
単独 (追加工事) 純工事費	3, 924, 043	単独 (追加工事) 直接工事費	3, 036, 043	単独 (追加工事) 共通仮設費	888, 000
非対象額計 (一)		-11, 100			
管理費区分2, 7		0	(工場原価)		
管理費区分5		0	(一般管理費等のみ対象額)		
管理費区分9		-11, 100	(間接費非対象額)		
管理費区分T		0	(全処分費等のうち3 %または3, 0 0 0 万円を超える額)		
対象額 支給品費 (+)		0			
支給品で扱う桁等購入費 (+)		0			
無償貸付機械評価額 (+)		0			
現場管理費対象純工事費					
単独 (追加工事)		3, 935, 143	現工事	0	0
全処分費等を除く現場管理費対象純工事費		3, 935, 143		0	0
(調整工事入力で使用)					
現場管理費					0. 00%
率 (補正前)		54. 15%			0. 00%
施工地域等補正		1. 2			0. 00%
施工時期補正		0. 60%			0. 00%
緊急工事補正		0. 00%			0. 00%
砂防・地滑り補正		0. 00%			0. 00%
ICT施工補正		1. 0			0. 00%
率 (補正後)	週休2日 週休2日 (月単位) 1. 02	66. 89%			0. 00%
計上額		2, 632, 000		0	0
				調整工事計上額	0

機器間接費

主工種 13:道路維持工事

技術者間接費		機器管理費	
設備分類区分	7:情報処理設備/レーダ雨(雪)量計設備/受変電設備(特高)/SI	機器管理費対象額	
技術者間接費対象額		機器管理費	27,533,000
技術者間接費率	968,454	補正前率	13.25%
計上額	170.00%	機器管理費率補正係数	1.00
	1,646,371	補正後率	13.25%
SI技術者間接費		計上額	3,648,122
SI技術者間接費対象額	1,698,660		
SI技術者間接費率	170.00%		
計上額	2,887,722		
技術者間接費	4,534,093	機器間接費	8,182,215
計上額		計上額	

一般管理費等 (当初)

主工種 13:道路維持工事				
工事原価	14,738,258			
純工事費	3,924,043	現場管理費	2,632,000	工期延長等に伴う現場維持費 機器間接費
工場製作原価	0			0 8,182,215
非対象額計 (一)		-11,100		
管理費区分9		-11,100		
管理費区分T		0		(支給品を除く間接費非対象額) (全処分費等のうち3%または3,000万円を超える額)
一般管理費等対象工事原価				
単独 (追加工事)	14,749,358	現工事	0	合算工事
全処分費等を除く	14,749,358		0	0
一般管理費等対象工事原価 (調整工事入力で使用)				
率 (補正前)				
単独 (追加工事)	21.23%	現工事	0.00%	合算工事
前払金支出割合による補正係数	1.00		0.00	0.000000000
財団法人等による補正係数	1.00		0.00	0.000000000
率 (補正後)	21.23%		0.00%	0.00%
(当初一般管理費対象額)	14,749,358		0	
契約保証に係る補正值	0.04%		0.00%	
一般管理費等	3,128,742			
機器単体費計 (工場製作原価)	27,533,000			
業務委託料	0			

積算参考資料（間接費補正一覧）

単価使用年月	2026年5月				
歩掛適用年月			係数	ラシク	1
基準適用年月	2026年5月				
単価地区	おいらせ町(旧下田町)				
豪雪割増	B地区				
労務単価割増率	0%				
共通仮設費（率計上）					
主たる工事種	13:道路維持工事				
施工地域等補正	一般交通影響有り（2）－1 1.4				
除雪工事補正	未使用 1.00				
ICT施工補正	補正なし 1.0				
週休2日補正	週休2日(月単位) 1.01				

積算参考資料（間接費補正一覧）

現場管理費			
施 工 地 域 等 補 正	一般交通影響有り（２）－１		
工 期 日 数	0日間		
冬 期 日 数	0日間		
積 雪 寒 冷 地 区 分	4 級地		
施 工 時 期 補 正	任意設定		
緊 急 工 事 補 正	補正なし		
砂 防 ・ 地 滑 り 補 正	補正なし		
I C T 施 工 補 正	補正なし		
週 休 2 日 補 正	週休2日(月単位)		
工 期 延 長 日 数	0日間		
技術者間接費			
主 たる 設 備 分 類 区 分	7:情報処理設備/レーダ雨(雪)量計設備/受変電設備(特高)/SI		
機器管理費			
機 器 管 理 費 率 補 正 係 数	1.00		

積算参考資料（間接費補正一覧）

一般管理費		
前払金支出割合による補正	補正を行わない	1.00
財団法人等による補正	補正を行わない	1.00
契約保証に係る補正率	金銭的保証	0.04%

間接費一覧

主工種 13:道路維持工事

費目	工種	対象額 (円)	補正後率 (%)	計上額 (円)
共通仮設費対象工事費	直接工事費			3,036,043
	準備費に含まれる処分費			0
	事業損失防止施設費			0
	仮設費			0
	その他直接工事費扱い共通仮設費対象額			0
現場管理費対象純工事費	共通仮設費 (率分)	3,047,143	29.16	3,036,043
	現場管理費	3,935,143	66.89	888,000
	工期延長等に伴う現場維持費			3,924,043
	桁等購入費			2,632,000
				0
技術者間接費対象工事費				0
	技術者間接費			2,667,114
	技術者間接費	968,454	170.00	4,534,093
	SI技術者間接費	1,698,660	170.00	1,646,371
機器管理費対象工事費				2,887,722
	機器管理費	27,533,000		27,533,000
			13.25	3,648,122
				14,738,258
工事原価計	一般管理費等			
	機器単体費計 (工場製作原価)	14,749,358	21.23	3,128,742
	業務委託費			27,533,000
				0
工事価格				45,400,000
消費税等相当額				4,540,000
工事費計				49,940,000

一式当り内訳書

内 1号	CCTV監視制御装置					単価使用年月		
						歩掛適用年月		
						労務調整係数		
						1. 000-00000 0. 0 0		
監視制御装置	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ZZ799*01*01001		台	1	25, 000, 000	25, 000, 000		管理費区分：0
	合計					25, 000, 000		

内 2号	機器単体 (各種)					単価使用年月		
						歩掛適用年月		
						労務調整係数		
						1. 000-00000 0. 0 0		
VIPルーター 外部接続端末	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ZZ799*01*01003		台	8	243, 300	1, 946, 400		管理費区分：0
	合計					586, 600		管理費区分：0
						2, 533, 000		

一式当り内訳書

一式当り内訳書							
内 3号		CCTV監視制御装置設置					
監視制御装置据付 (CCTV)		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
監視制御装置据付 (CCTV)		WE430301	監視制御装置, 新設, 補正なし				
				架	1	96, 790	96, 790
監視制御装置調整 (CCTV)		WE430401	監視制御装置, 補正なし	架	1	82, 620	82, 620
合計							179, 410
					数量・金額増減	摘要	
						単 1号 80-05-06	
						管理費区分：0	
						単 2号 80-05-06	
						管理費区分：0	
</							

一式当り内訳書

一式当り内訳書									
内 4号	CCTV操作卓設置								
	CCTV監視制御装置据付	名称・規格 WE430302	条件 操作卓, 新設, 補正なし	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 単 3号 80-05-06 管理費区分：0
				台	1	27,740	27,740		
各種情報設備調整	WE443202	表示端末装置, 補正なし	台	1	20,660	20,660	管理費区分：0		
			48,400						
合計									

一式当り内訳書

内 6号							単価使用年月	2026. 05
							歩掛適用年月	2026. 05
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
配線工								
内 6号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	WE114000	トラフ・ころがし配線, 10mm以下, 新設						単 8号 80-02-01
			m	37. 5	354	13, 275		管理費区分：0
	WE114000	管内配線, 10mm以下, 新設						単 9号 80-02-01
			m	6. 8	626	4, 256		管理費区分：0
	WE114000	トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 新設						単 10号 80-02-01
ケーブル及び電線配線	WE114000	管内配線, 20mm以下, 新設						管理費区分：0
			m	32. 7	898	29, 364		単 11号 80-02-01
	WE114000							管理費区分：0
			m	3	1, 498	4, 494		単 10号 80-02-01
	WE114000	トラフ・ころがし配線, 20mm以下, 新設						単 10号 80-02-01
材料費								管理費区分：0
			m	3. 3	898	2, 963		管理費区分：0
								単 12号
			式	1		20, 233		管理費区分：0
合計								
						74, 585		

一式当り内訳書

一式当り内訳書									
内 9号		道路情報表示板調整							
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
制御装置調整(道路表示)		WE221201	主制御機 A形, 補正なし						単 18号 80-04-09
				架	2	124, 300	248, 600		管理費区分：0
制御装置調整(道路表示)		WE221201	主制御機 B形, 補正なし						単 19号 80-04-09
				架	4	124, 300	497, 200		管理費区分：0
							745, 800		
合計									

一式当り内訳書

一式当り内訳書									
内 10号		交通誘導警備員							
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員A		R0803							
				人	1	17, 650	17, 650		管理費区分：0
交通誘導警備員B		R0804							
				人	1	15, 200	15, 200		管理費区分：0
							32, 850		
合計									

2次単価表

2次単価表							単価使用年月		2026. 05
							歩掛適用年月		2026. 05
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 1号 WF430301	監視制御装置据付 (CCTV)	監視制御装置, 新設, 補正なし	単位	架	単位数量	1	単価	96, 790	
名称・規格			条件	単位	数量	金額	摘要		
電気通信技術者									
電気通信技術員				人	1	41, 310	41, 310	管理費区分：0	
R0202									
R0203				人	2	27, 740	55, 480	管理費区分：0	
合計							96, 790		
単価							96, 790	円／架	

2次単価表

2次単価表							単価使用年月		2026. 05
							歩掛適用年月		2026. 05
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 2号 WF430401	監視制御装置調整 (CCTV)	監視制御装置, 補正なし	単位	架	単位数量	1	単価	82, 620	
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			R0202	人	2	41, 310	82, 620	管理費区分 : 8	
合計						82, 620			
単価						82, 620	円/架		

2次単価表

2次単価表					単価使用年月			2026.05
					歩掛適用年月			2026.05
					労務調整係数			1.000-00000 0.0 0
単 3号 WF430302	CCTV監視制御装置据付	操作卓,新設,補正なし	単位	台	単位数量	1	単価	27,740
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員								
			人	1	27,740		管理費区分:0	
合計								
						27,740		
単価							円/台	
						27,740		

2次単価表

2次単価表						単価使用年月 2026.05			
						歩掛適用年月 2026.05			
						労務調整係数 1.000-00000 0.0 0			
各種情報設備調整		表示端末装置, 補正なし				単位数量	1	単価	20,660
単 4号 WE443202	名称・規格	条件	単位	台	単位数量	金額	摘要		
電気通信技術者			単位	数量	単価				
R0202			人	0.5	41,310	20,655	管理費区分: 8		
ZS3000004			式	1		5	管理費区分: 0		
合計						20,660			
単価						20,660	円/台		

2次単価表

2 次単価表							単価使用年月		2026. 05
							歩掛適用年月		2026. 05
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 5号 WE443102	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	ルータ, 新設, 補正なし	単位	台	単位数量	1	単価	8, 322	
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員									
	R0203		人	0. 3	27, 740	8, 322	管理費区分 : 0		
	合計					8, 322			
	単価					8, 322	円/台		

2次単価表

2次単価表							単価使用年月		2026. 05	
							歩掛適用年月		2026. 05	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 6号 WE443102	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置, 新設, 補正なし			単位	台	単位数量	1	単価	27, 740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術員		R0203								
			人	1	27, 740		27, 740	管理費区分 : 0		
合計										
						27, 740				
単価								円/台		
						27, 740				

2次単価表

2次単価表						単価使用年月		2026.05	
						歩掛適用年月		2026.05	
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
単 7号 WF443202	各種情報設備調整	ルータ,補正なし	単位	台	単位数量	1	単価	12,400	
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者									
諸雑費(まるめ)			R0202	人	0.3	41,310	12,393 管理費区分:8		
				式	1		7	管理費区分:0	
合計									
							12,400		
単価									
							12,400	円/台	

2次単価表

2次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 8号 WE114000	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線, 10mm以下, 新設	単位	m	単位数量	100	単価	354	
電工			単位	数量	単価	金額	摘要		
諸雑費(まるめ)	R0201		人	1. 3	27, 230	35, 399	管理費区分：0		
			式	1		1	管理費区分：0		
						35, 400			
合計							円/m		
単価						354			

2次単価表

2次単価表						単価使用年月		2026. 05
						歩掛適用年月		2026. 05
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 9号 WE114000	ケーブル及び電線配線	管内配線, 10mm以下, 新設	単位	m	単位数量	100	単価	626
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
電工		R0201						
			人	2. 3	27, 230	62, 629	管理費区分：0	
諸雑費(まるめ)		ZS3000004	式	1		1	管理費区分：0	
						62, 630		
合計								
単価						626	円/m	

2次単価表

2次単価表						単価使用年月		2026.05
						歩掛適用年月		2026.05
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 10号 WE114000	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線, 20mm以下, 新設	単位	m	単位数量	100	単価	898
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工								
			人	3.3	27,230	89,859	管理費区分:0	
諸雑費(まるめ)	R0201							
			式	1		1	管理費区分:0	
合計						89,860		
単価							円/m	
						898		

2次単価表

2次単価表							単価使用年月		2026. 05		
							歩掛適用年月		2026. 05		
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0		
単 11号 WE114000		ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設		単位	m	単位数量	100	単価	1, 498
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
電工											
諸雑費(まるめ)			R0201	人	5. 5	27, 230	149, 765	管理費区分：0			
				式	1		35	管理費区分：0			
合計							149, 800				
単価							1, 498	円／m			

2 次单值表

[illegible]

2次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05
						歩掛適用年月		2026. 05
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 14号 WF450101	新設時の装置設定 IPネットワーク機器	小型L3SW/ルータ(ボックス型), 補正なし, 補正なし	単位	台	単位数量	1	単価	197, 500
名称・規格			条件		数量	単価	金額	摘要
SI電気通信技術者								
諸雑費(まるめ)	R0208		人	4. 78	41, 310	197, 461	管理費区分：8	
			式	1		39	管理費区分：0	
合計						197, 500		
単価						197, 500	円/台	

2次単価表

2次単価表							単価使用年月		2026.05
							歩掛適用年月		2026.05
							労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 15号 WE450201	機能設定 大型L3SW/ルータ(シャシ型)等	ルータینگ`設計1 NW追加/変更台数,補 正なし,補正なし	単位	台	単位数量	1	単価	54,530	
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要		
SI電気通信技術者									
諸雑費(まるめ)	R0208		人	1.32	41,310	54,529	管理費区分:8		
			式	1		1	管理費区分:0		
合計						54,530			
単価						54,530	円/台		

2次単価表

2次単価表						単価使用年月		2026.05
						歩掛適用年月		2026.05
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 16号 WF450201	機能設定 大型L3SW/ルータ(シャシ型)等	ルーティング設計2ドメイン/エリア設計台数, 補正なし,補正なし	単位	台	単位数量	1	単価	126,000
名称・規格			条件		数量	金額	摘要	
SI電気通信技術者								
諸雑費(まるめ)			R0208	人	3.05	41,310	125,995	管理費区分:8
			ZS3000004	式	1		5	管理費区分:0
合計						126,000		
単価						126,000		円/台

2次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 05	
						歩掛適用年月		2026. 05	
						労務調整係数		1. 000―00000 0. 0 0	
単 17号 WE450201	機能設定 大型L3SW/ルータ(シャシ型) 等	VLAN, 補正なし, 補正なし		単位	台	単位数量	1	単価	46, 680
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
SI電気通信技術者									
R0208				人	1. 13	41, 310	46, 680	管理費区分：8	
合計							46, 680		
単価							46, 680	円／台	

2 次单価表

[illegible]

2 次单価表

[illegible]

值
單
錄
登

[illegible]

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
電子応用設備(機器単体) (0001)		式	1		27,533,000		
CCTV設備 (0002)		式	1		27,533,000		
CCTV監視制御装置 (0003)		式	1		27,533,000	工種 13:道路維持工事 設備 2:道路情報表示装置/発電設	
CCTV監視制御装置 (0004)		架	1		25,000,000	オブション入力 第0001号内訳書 1 架 単位数量 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
監視制御装置		台	1	25,000,000	25,000,000	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
機器単体 (各種) (0005)		式	1		2,533,000	オブション入力 第0002号内訳書 1 式 単位数量 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町)	

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
VIPプレーター						労調係数	1.000 00-00 0
						豪雪割増	
						潮間割増	0% 係数ランク 1
						週休2日補正	週休2日(月単位)
						ZZ99*01*01003	
		台	8	243,300	1,946,400	管理費区分	0
						歩 2026.05 単	2026.05
						単価地区	おいらせ町(旧下田町)
						労調係数	1.000 00-00 0
						豪雪割増	
						潮間割増	0% 係数ランク 1
						単価補正	
						ZZ99*01*01004	
		台	1	586,600	586,600	管理費区分	0
						歩 2026.05 単	2026.05
						単価地区	おいらせ町(旧下田町)
						労調係数	1.000 00-00 0
						豪雪割増	
						潮間割増	0% 係数ランク 1
						単価補正	
機器単体費計（工場製作原価） (0006)		式	1		27,533,000		
電子応用設備 (0007)		式	1		2,257,393		
CCTV設備工 (0008)		式	1		558,553		
CCTV監視制御装置設置工 (0009)		式	1		441,986	工種 13:道路維持工事 設備	
CCTV監視制御装置設置						オプション入力	

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事				事業区分		電気通信設備
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
(0010)		架	1		179,410		第0003号内訳書 単位数量 1 架 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ラシク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
	監視制御装置据付(CCTV)	架	1	96,790	96,790		WE430301 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ラシク 1 単価補正
	J01 作業種別						
	J02 作業内容による補正						
	J03 2架目以降による補正						
	監視制御装置調整(CCTV)	架	1	82,620	82,620		WE430401 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ラシク 1 単価補正
	J01 作業種別						
	J02 2架目以降による補正						
CCTV操作卓設置 (0011)		台	1		48,400		オプシヨソソ入カ 第0004号内訳書 単位数量 1 台 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
CCTV監視制御装置据付		台		27,740	27,740	潮間割増 週休2日補正	0% 係数ランク 1 週休2日(月単位)
	J01 作業種別		1			WE430302 管理費区分	0
	J02 作業内容による補正		操作卓 新設			歩 2026.05	単 2026.05
	J03 2台目以降による補正		補正なし			単価地区 おいらせ町(旧下田町)	1.000 00-00 0
						労調係数 豪雪割増	0% 係数ランク 1
各種情報設備調整		台		20,660	20,660	潮間割増 週休2日補正	0% 係数ランク 1
	J01 作業種別		1			WE443202 管理費区分	0
	J02 2台目以降による補正		表示端末装置 補正なし			歩 2026.05	単 2026.05
						単価地区 おいらせ町(旧下田町)	1.000 00-00 0
						労調係数 豪雪割増	0% 係数ランク 1
機器（各種）設置 (0012)		各種	1		214,176	オプショントラ入力 第0005号内訳書	1 各種
						単位数量 管理費区分	0
						歩 2026.05	単 2026.05
						単価地区 おいらせ町(旧下田町)	1.000 00-00 0
						労調係数 豪雪割増	0% 係数ランク 1
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		台	8	8,322	66,576	潮間割増 週休2日補正	0% 係数ランク 1 週休2日(月単位)
	J01 作業種別		ルータ			WE443102 管理費区分	0
	J02 作業内容による補正		新設			歩 2026.05	単 2026.05
	J03 2台目以降による補正		補正なし			単価地区 おいらせ町(旧下田町)	1.000 00-00 0
						労調係数	1.000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
各種(サ-ハ・ブ-リ-ジ-)情報設備据付	J01 作業種別	台	1	27,740	27,740	豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
	J02 作業内容による補正						
	J03 2台目以降による補正						
						WE443102 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
各種情報設備調整	J01 作業種別	台	8	12,400	99,200	WE443202 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
	J02 2台目以降による補正						
各種情報設備調整	J01 作業種別	台	1	20,660	20,660	WE443202 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
	J02 2台目以降による補正						
配管・配線工 (0013)		式	1		74,585	工種 13:道路維持工事 設備	
配線工 (0014)		m	83		74,585	オプション入力 第0006号内訳書 単位数量 1 m	

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事				事業区分		電気通信設備
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
ケーブル及び電線配線							管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
	J01 作業種別	m	37.5	354	13,275		WE114000 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	J02 規格						
	J04 作業内容による補正		ト7・ころがし配線 10mm以下 新設				
ケーブル及び電線配線							管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	J01 作業種別	m	6.8	626	4,256		WE114000 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	J02 規格						
	J04 作業内容による補正		管内配線 10mm以下 新設				
ケーブル及び電線配線							管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	J01 作業種別	m	32.7	898	29,364		WE114000 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	J02 規格						
	J04 作業内容による補正		ト7・ころがし配線 20mm以下 新設				
ケーブル及び電線配線		m	3	1,498	4,494		WE114000 管理費区分 0

入力データリスト (本01)

工事名		八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要		
J01 作業種別		m	管内配線 20mm以下 新設	898	2,963	歩 2026.05 単 2026.05		
J02 規格						単価地区 おいらせ町(旧下田町)		
J04 作業内容による補正						労調係数 1.000 00-00 0		
						豪雪割増 0%		
						潮間割増 係数ランク 1		
		単価補正						
ケーブル及び電線配線						WE114000		
			3.3	898		管理費区分 0		
J01 作業種別		m	トラ・ころがし配線 20mm以下 新設			歩 2026.05 単 2026.05		
J02 規格						単価地区 おいらせ町(旧下田町)		
J04 作業内容による補正						労調係数 1.000 00-00 0		
						豪雪割増 0%		
						潮間割増 係数ランク 1		
		単価補正						
材料費		式	1		20,233	オプション入力		
						単位数量 1 式		
						管理費区分 0		
						歩 2026.05 単 2026.05		
						単価地区 おいらせ町(旧下田町)		
						労調係数 1.000 00-00 0		
						豪雪割増 0%		
						潮間割増 係数ランク 1		
						単価補正		
通信ケーブル UTP-CAT5e		m	44.3	47	2,082	ZZ99*01*03001		
						管理費区分 0		
						歩 2026.05 単 2026.05		
						単価地区 おいらせ町(旧下田町)		
						労調係数 1.000 00-00 0		
						豪雪割増 0%		
						潮間割増 係数ランク 1		
						単価補正		
600V架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケー ブル CV8sq-2C		m	35.7	486	17,350	ZZ99*01*03002		
						管理費区分 0		

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
600V架橋ポリエチレン絶縁ビニールシースケ ーブル CV3.5sq-2C						歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
		m	3.3	243	801	ZZ99*01*03003 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
	CCTV監視制御装置撤去工 (0015)	式	1		41,982	工種 13:道路維持工事 設備 2:道路情報表示装置/発電設	
	CCTV監視制御装置撤去 (0016)	架	1		41,982	オプション入力 第0007号内訳書 単位数量 1 架 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
	監視制御装置据付(CCTV)	架	1	48,400	48,400	WE430301 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	
J01 作業種別 J02 作業内容による補正 J03 2架目以降による補正			監視制御装置 撤去(不使用) 補正なし				

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
現場発生品及び支給品運搬						潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
		t	0.3	4,748	1,424	CB010410 4184.0 管理費区分 0	
	J01 トラック機種		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t			歩 2026.05 単 2026.05	
	J02 DID区間の有無		無し			単価地区 おいらせ町(旧下田町)	
トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	J03 片道運搬距離(km)DID無		8.5km以下			労調係数 1.000 00-00 0	
						豪雪割増	
						潮間割増	0% 係数ランク 1
						単価補正	
運転手(特殊)		%	13.004	13.79	617.4	M000302010 管理費区分 0	
				7,690		歩 2026.05 単 2026.05	
	標準構成比			8,230		単価地区 おいらせ町(旧下田町)	
	標準単価					労調係数 1.000 00-00 0	
特殊作業員						豪雪割増 B地区	
						潮間割増	0% 係数ランク 1
						単価補正	
						R0114 管理費区分 0	
特殊作業員		%	45.095	42.15	2,141	歩 2026.05 単 2026.05	
	標準構成比			28,900		単価地区 おいらせ町(旧下田町)	
	標準単価			35,090		労調係数 1.000 00-00 0	
	地区単価					豪雪割増	
特殊作業員						潮間割増	0% 係数ランク 1
						単価補正	
						R0101 管理費区分 0	
		%	39.429	41.25	1,872	歩 2026.05 単 2026.05	
特殊作業員	標準構成比			28,300		単価地区 おいらせ町(旧下田町)	
	標準単価			30,700		労調係数 1.000 00-00 0	
	地区単価					豪雪割増	
						潮間割増	0% 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	
軽油						単価補正
						Z006702002
	標準構成比	%	2.458	2.81	116.7	管理費区分 0
	標準単価			138		歩 2026.05 単 2026.05
	地区単価			137		単価地区 おいらせ町(旧下田町)
諸雑費						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増
						潮間割増
						単価補正
		%	0.014		0.9	係数ラング 1
現場発生品及び支給品積込・荷卸						管理費区分 0
						CB010420 9566.6
		t	0.3	10,860	3,258	管理費区分 0
	J01 トラック機種		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t			歩 2026.05 単 2026.05
						単価地区 おいらせ町(旧下田町)
トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t						労調係数 1.000 00-00 0
	標準構成比	%	12.942	13.73	1,405	豪雪割増
	標準単価			7,690		潮間割増
	地区単価			8,230		単価補正
						M000302010
運転手(特殊)						管理費区分 0
						歩 2026.05 単 2026.05
						単価地区 おいらせ町(旧下田町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
運輸手(特殊)						潮間割増
						単価補正
						R0114
	標準構成比	%	44.914	41.98	4,876	管理費区分 0
	標準単価			28,900		歩 2026.05 単 2026.05
	地区単価			35,090		単価地区 おいらせ町(旧下田町)
						労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事				事業区分	電気通信設備
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
特殊作業員					豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
標準構成比 標準単価 地区単価	%	39.268	41.08 28,300 30,700	4,263	R0101 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
その他(労務)	%	0.416		45.11	管理費区分 0	
軽油	%	2.449	2.8 138 137	265.9	Z006702002 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
諸雑費	%	0.011		4.99	管理費区分 0	
スクラップ ヘビーH3	t	0.3	-37,000	-11,100	ZZ99*01*10001 管理費区分 9 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回		摘要
システム・インテグレーション (0017)	式	1		1, 698, 840		
システム・インテグレーション (0018)	式	1		1, 698, 840		工種 13:道路維持工事 設備 7:情報処理設備/レーダ雨(雪)
システム・インテグレーション (0019)	式	1		1, 698, 840		オプション入力 第0008号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
新設時の装置設定 IPネットワーク機器	台	4	小型LSW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	790, 000		WE450101 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
機能設定 大型LSW/ルータ(シャブ型)等	台	4	ルータ/設計1 NW追加/変更台数 補正なし 補正なし	218, 120		WE450201 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
機能設定						WE450201

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事				事業区分	電気通信設備
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
大型LSW/ルータ(シャシ型)等		台	4	126,000	504,000	管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
機能設定 大型LSW/ルータ(シャシ型)等		台	4	46,680	186,720	管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
通信設備 (0020)		式	1		778,650	
道路情報表示設備工 (0021)		式	1		745,800	
道路情報表示装置設置工 (0022)		式	1		745,800	工種 13:道路維持工事 設備 2:道路情報表示装置/発電設
道路情報表示板調整 (0023)		面	6		745,800	オブション入力 第0009号内訳書 単位数量 1 面 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名		八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分		電気通信設備	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要		
制御装置調整(道路表示)								
J01 作業種別		架	2	124,300	248,600	WE221201 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正		
J02 2架目以降による補正			主制御機 A形 補正なし					
制御装置調整(道路表示)								
J01 作業種別		架	4	124,300	497,200	WE221201 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正		
J02 2架目以降による補正			主制御機 B形 補正なし					
仮設工 (0024)		式	1		32,850	オペション入力		
交通管理工 (0025)		式	1		32,850	オペション入力 工種 13:道路維持工事 設備 :設備分類区分なし		
交通誘導警備員 (0026)		式	1		32,850	オペション入力 第0010号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)		

入力データリスト (本01)

工事名		八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事				事業区分		電気通信設備	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要			
交通誘導警備員A									
		人	1	17,650	17,650	R0803 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
交通誘導警備員B									
		人	1	15,200	15,200	R0804 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 おいらせ町(旧下田町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
直接工事費 (0027)		式	1		3,036,043				
共通仮設 (0028)		式	1		888,000				
共通仮設費（率計上） (0029)		式	1		888,000				
		主たる工種 施工地域等補正 除雪工事補正 ICT施工補正 週休2日補正			13:道路維持工事 一般交通影響有り 未使用 補正なし 週休2日(月単位)	(2)	-1	1.4 1.00 1.0 1.01	
純工事費 (0030)		式	1		3,924,043				
現場管理費									

入力データリスト (本01)

工事名		八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事			事業区分	電気通信設備
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
(0031)	式	1	1	1.2	2,632,000	
施工地域等補正						
工期日数						
冬期日数						
積雪寒冷地区分						
施工時期補正						
緊急工事補正						
砂防・地滑り補正						
ICT施工補正						
週休2日補正						
機器間接費 (0032)	式	1			8,182,215	
技術者間接費						
(0033)	式	1			4,534,093	
主たる設備分類区分						
7:情報処理設備/レーダ雨(雪)量計設備/受変電設備(特高)/SI						
機器管理費 (0034)	式	1		1.00	3,648,122	
機器管理費率補正係数						
工事原価 (0035)	式	1			14,738,258	
一般管理費等						
(0036)	式	1		1.00	3,128,742	
前払金支出割合による補正						
財団法人等による補正						
契約保証に係る補正率						
金銭的保証						
工事価格 (0037)	式	1			45,400,000	
消費税額及び地方消費税額						
(0038)	式	1			4,540,000	

入力データリスト (本01)

工事名	八戸野辺地線外道路附属物補修（遠隔制御設備）工事	事業区分		電気通信設備
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回 摘要
工事費計 (0039)	式	1		49,940,000